Приложение № 1 к Приказу
Министерства экономического развития

Приднестровской Молдавской Республики
от 13 июля 2012 года № 340

№ экземпляра ____________

ТОВАРНО-ТРАНСПОРТНАЯ НАКЛАДНАЯ (ФОРМА № 1-ТТН)     Серия, №

8. Путевой лист           серия: _________ номер: ___________ дата _____________
 Дата выписки/дата поставки __________ /

________ 9. Перевозчик (наименование, адрес):

ф.к.

1. Поставщик (наименование, адрес): ф.к.
2. Покупатель (наименование, адрес): ф.к.

3. Доверенность №               дата _________ (Ф.И.О. дов. лица) ______________________________ 4. Прилагаемые документы (прочая информация)

5. Пункт погрузки (наименование): 6. Пункт разгрузки (наименование):

7. Переадресовки

Номенклатурный
код

Наименование
материальных
ценностей

Единица
измерения

Количество
материальных
ценностей

Цена
единицы
без НДС

Общая
сумма
без НДС

Ставка
НДС, %

Общая
сумма
НДС

Стоимость
материальных
ценностей с

НДС

Другая
информация

Тип
упаковки

Количество
мест

Масса
брутто,
тонн

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

10. Всего (по странице)  х    х х
11. Всего (по товарно-транспортной накладной) с приложением №  х    х х
12. Всего отпущено на сумму: ________________________________________________________
                                                                                               прописью
13. Отпуск разрешил: _______________________________________________
                                                             Должность, Ф.И.О., подпись
14. Сдал материальные ценности: ____________________________________ 15. Принял материальные ценности перевозчик:_________________________ Должность, Ф.И.О.,
                                                                         подпись Должность,                                                                                                                        Ф.И.О., подпись
16. Сдал материальные ценности перевозчик:__________________________ 17. Принял материальные ценности покупатель:__________________________ Должность, Ф.И.О.,
                                                                                       подпись Должность,                                                                                                          Ф.И.О., подпись
                                                                                                                              М.П.                                                                                                                                                              М.П.

Оборотная сторона формы № 1-ТТН

18. Время простоя транспортного средства

День, месяц, час, минуты Операция
Прибытия Убытия Простоя

Подпись

Погрузка

19. Маршрут движения и расстояние перевозки, км
              ___________________________________________________________________________________________
              ___________________________________________________________________________________________
              ___________________________________________________________________________________________
              ___________________________________________________________________________________________

Разгрузка
20. Вид оплаты

21. Отметки
                     _________________________________________________________________________________________________________________________________
                     _________________________________________________________________________________________________________________________________
                     _________________________________________________________________________________________________________________________________

22. Расчет транспортных услуг
                     _________________________________________________________________________________________________________________________________
                     _________________________________________________________________________________________________________________________________